Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Paudalho – COMDICA

CNPJ 06.209.598/0001-00
Lei Municipal 1.052 de 20 de outubro de 2022

Praça Santa Tereza Nº 91-A – Centro – Paudalho – PE
E-mail: comdicapaudalho@gmail.com

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança

e do Adolescente de Paudalho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Municipal 1052/2022 e nos termos do Edital 001/2023 - referente ao processo

eleitoral para a escolha dos Conselheiros Tutelares de Paudalho, em cumprimento ao

disposto no item 12.7 do referido edital, divulga a relação DEFINITIVA dos candidatos

aptos a realizarem a Avaliação Psicológica:

NOME RG
ADRIEL JOSÉ DE OLIVEIRA 9.5XX.X05 SDS-PE

BARBARA JUDITH DE ALBUQUERQUE
BEZERRA

0701XXX957 MEX-PE

CLAUDIO HENRIQUE ALVES 9.9XX.X00 SDS-PE

ERNESTO DE TÁSSIO BENTO PEDROSA 7.0XX.X74 SDS-PE

FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 5.6XX.X73 SDS-PE

HIAGO RAMON DE ARAÚJO VALENTIM 8.7XX.X67 SDS-PE

LEANDRO BARBOSA ALVES DA SILVA 8.9XX.X13 SDS-PE

LUIS CARLOS BARROSO SILVA 10.XXX.344 SDS-PE

LUIZA VALQUÍRIA BATISTA ESTÁCIO 5.6XX.X88 SDS-PE

MARIA DE FÁTIMA FERREIRA FARIAS 4.2XX.X71 SDS-PE

PAULO RICARDO SANTIAGO 4.7XX.X18 SDS-PE

ROZEANI IRACI DE AGUIAR 5.3XX.X50 SDS-PE

SANDRA REJANE DA SILVA 3.4XX.X67 SDS-PE

WANDERLAN PESSOA DA SILVA 6.8XX.X32 SDS-PE

Paudalho, 18 de Julho de 2023

FILIPE PEREIRA BARBOSA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

mailto:comdicapaudalho@gmail.com